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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for C. Boll 
Holding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hillerød, den 2. maj 2022 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Frederik Christiansen Boll 
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Til den daglige ledelse i C. Boll Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for C. Boll Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af selska-
bets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 2. maj 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet C. Boll Holding ApS 
Timorvej 2 
3400  Hillerød 

  
   CVR-nr.: 36 07 97 54 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Frederik Christiansen Boll 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskaber. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for C. Boll Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 

 
Selskabets kapitalandel har ændret indregningsprincip for indtægter hidrørende fra forudbetalte projekter vedrørende 

næstkommende regnskabsår. Forudbetalte projekter indregnes under kortfristet gæld med fradrag af direkte henfør-

bare afholdte omkostninger. Hidtil er forudbetalte projekter løbende blevet indregnet som omsætning på fakturadato. 

Ændringen indebærer en positiv påvirkning af datterselskabets henholdsvis resultat før skat på tkr. 445 og årets resultat 

på tkr. 343. Egenkapitalen pr. 31. december 2021 forøges med tkr. 0. 

 
Ændringen indebærer en positiv påvirkning af henholdsvis resultat før skat på tkr. 343 og årets resultat på tkr. 343. 

Egenkapitalen pr. 31. december 2021 forøges med tkr. 0. 

 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. Årsregnskabet af-
lægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders re-
sultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  553.928 88.623 

   Andre eksterne omkostninger  -6.875 -5.906 
     

 DRIFTSRESULTAT  547.053 82.717 
   

   Andre finansielle indtægter  9.815 2 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -903 -1.905 

   Andre finansielle omkostninger  -3.037 -420 
     

 RESULTAT FØR SKAT  552.928 80.394 
   

   Skat af årets resultat  1.611 2.072 
     

 ÅRETS RESULTAT  554.539 82.466      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  60.548 -124.377 

   Overført resultat  379.591 93.843 
     

 DISPONERET I ALT  554.539 82.466      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  219.164 168.616 

   Andre tilgodehavender  85.845 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  305.009 168.616 
     

   ANLÆGSAKTIVER  305.009 168.616 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  160.000 336.131 

   Selskabsskat  31.074 0 

   Andre tilgodehavender  257.535 0 
     

 Tilgodehavender  448.609 336.131 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  109.167 0 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  109.167 0 
     

   Likvide beholdninger  14.750 20.411 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  572.526 356.542 
     

   

 AKTIVER  877.535 525.158      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  179.164 118.616 

   Overført resultat  494.397 114.805 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 
     

   EGENKAPITAL  837.961 396.421 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  13.719 32.326 

   Selskabsskat  0 91.411 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  20.855 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  39.574 128.737 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  39.574 128.737 
     

   

 PASSIVER  877.535 525.158      

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Børsnoterede værdipapirer  109.067 0 
     

 109.067 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  9.715 0 
     

 9.715 0 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med Ingerfair ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og soli-
darisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter 
og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 


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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
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upyd8ELZwK9rrEOXuM6gLgaBhkoi24S1UgQc0jNtZM7YfVz+03Y9Hbtb1Zbz1FWnqqRLXrhMMCNs
t1u8ql7LXVxXVIsvBNODemuS8i6OumZzyRjLq9Dvs7V2KJEDO2feVE4rOuOQyhlVk9STbtgleSI5
vGmc5uV7I9DD1WvwGT6dBZspvRjMS80Ioy8/iKL0GOOt3NR1x12fv8ZUkamMGBEVYOgI1dq7EEfh
cqh0uSRT2AshCCzYj7sDcaDosG2Q20e20KA4yolwwjFDnuAifs562YszW0IudbP5zhwr0FC8gsI7
fJn4Kh4cg/628/HuJS/lQn3h5DOOzFMqrkraLQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI2OTUzMTg=
  document_digests 
  _challenge UVpZTFctU0hMNzctV0FZVlAtT1pYVEQtT0s1N0YtRTdVMjc=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMiAyMDozNToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bLhyWkZljFhdsbMhosqPFH1jcEu2+Y3bpg4jpOmchd8=


 
QxMB6CWm2GBWOs8KiD0thaTJuqspKTkis4Oe8PMHN3WDCMn7nGD8Es31VmxC6WJ+Zuw4MFexZhTA
QhOHh7GHXpa9N6prWtkiwtrqaxgend6YzBBC1Ha88N7exUNOnbRkYnLJN42pNh1yTDhwW20jfGEy
rJn2iVYPeWuyMhFmxGawKRUe6Sk6Ml5ZdTDHebLuU50WkFNRsjhnKdrHSmJ7h8fL8t97VbdgBM3B
pwgFJK/ykrImu8Iuh60ireClwZrCv1VJHMVKl7WAShLExjCK4l/H2+kIsV8eybXDiDcqDxuYmvm5
dkWbj547+k5KNrfn3Ka7pZpmUSaHKQy0UazkkA==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk9UVXpNakU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGtJd1FVZ3RVVXhPUjBJdFMwWkdWRVV0VUVOSk5EZ3ROak16UWtZdE5VdEZSMVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAwMyAwODozNzoyNCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 f84xiHzZ9ok2UrKzjY7lxqPDnyAYCmj9P+f1dkiTUr0=


 
NJgEEA1t76QDcuUVXBfjKjJPEWZiss87YnsxABBR7nyslWC0QQ01eJnWb/93CW9+O2JwjkrckyGz
iVdcqIt8neM9ZZN+x/srm7g+5yCZNeg8a9nlPJAyzJf1jJYcoZcEZ69iNVpcATyhKKkxVzWmwCXc
sdPa1y2RJ+J7Gn5XowD8ecYpVnZH+rthN21oevD/nd4wXWaLd3ypC5Ma3H27oMuzSWlkVm/eAK7h
0hNcjKer3H92Ff7yMNdCWoTb51VOV22t/nbhi0901u8YgSm7GC7b4fQ47O7+VNxN0HYEcBeKU6IH
qWmgToWXPBVmDJsMDWnWxJA7lKc7ahGYgC49Zg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI2OTUzMTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiV0xNWFotMFBaREwtQllaWUQtQjMzQ0QtRlU0SUwtQlg3SVkiLCJkaWdlc3QiOiI2MTE4MTJhZTQ3ZDBjNjU1M2FjMmUyY2Y4NjIwNzYxZWM3MjUxODc0Y2ZhNTUyNDEwMDBmYWU0MGVmNjhlYTYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVFLRUwtS0E0QlQtMThQT0wtRkZHTVktNkRJRVAtMUJGWDMiLCJkaWdlc3QiOiI0NjJlMDBiMWI2NjE3NzNmYTQ4ZTE5YTNlZWQ2NDViZGQwMzEyNzI1MzZjZTdmNDVmZTdiZDcwMTE2ZjQ1YTQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0xEV1ctRjdESlEtTkJRQTYtNTFKU1MtVzJXVFktWjhTWkk=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAwNjo0Mjo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================= ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                          
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================================== 
  2022-05-02 19:49:42 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138     The document was created                                                                                          
  2022-05-02 19:49:50 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138     The document was viewed                                                                                           
  2022-05-02 19:51:12 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Frederik Christiansen Boll" at "frederik@ingerfair.dk"                       
  2022-05-02 20:33:31 UTC   Frederik Christiansen Boll    104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-02 20:33:33 UTC   Frederik Christiansen Boll    212.237.134.193   The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-05-02 20:35:17 UTC   Penneo system                 212.237.134.193   The document was viewed                                                                                           
  2022-05-02 20:35:17 UTC   Penneo system                 212.237.134.193   The document was viewed                                                                                           
  2022-05-02 20:35:37 UTC   Frederik Christiansen Boll    212.237.134.193   The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2022-05-02 20:35:38 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Gert Hunosøe" at "ghu@time.dk"                                               
  2022-05-03 06:35:46 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-03 06:37:04 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-03 06:37:08 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-05-03 06:37:15 UTC   Penneo system                 46.36.213.138     The document was viewed                                                                                           
  2022-05-03 06:37:37 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                   
  2022-05-03 06:37:38 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Frederik Christiansen Boll" at "frederik@ingerfair.dk"                       
  2022-05-03 06:57:09 UTC   Frederik Christiansen Boll    172.225.208.34    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-04 06:41:42 UTC   Frederik Christiansen Boll    77.241.136.128    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-05-04 06:42:13 UTC   Penneo system                 77.241.136.128    The document was viewed                                                                                           
  2022-05-04 06:42:13 UTC   Penneo system                 77.241.136.128    The document was viewed                                                                                           
  2022-05-04 06:43:14 UTC   Penneo system                 77.241.136.128    The document signing process was completed                                                                        
  2022-05-04 06:43:14 UTC   Frederik Christiansen Boll    77.241.136.128    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent  
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================================== 
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